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 2011 Basın Açıklaması 

Rusya Müftüler Konseyi Başkanı Müslümanları Harama Çağırıyor! 
 
Rusya Müftüler Konseyi Başkanı Müftü Ravi Aynuddin, Rusya parlamento seçimlerinde tüm 

Müslümanları vatandaşlık görevlerini ve dini vecibelerini eda etmeye çağırdı. Rusya Müftüler Konseyi’nin 
sitesinde yayınlanan fetvada denildi ki “Rusya Müslümanları Başkanı, yüce tevhit dininin her mümine seçme ve 
seçilme hakkı verdiğini söyledi. Allah Subhânehu ve Teâlâ Kuran-ı Kerim’de şöyle buyurdu: “Allah’a itaat edin. 
Peygamber’e ve sizden olan ülülemre (idarecilere) de itaat edin.” Yani sizin için işlerinizi yerine getirenlere itaat edin.”  

Bu ayet, seçimlere katılmanın farziyetini kapsamadığı gibi ayrıca müftü bu ayeti, Müslümanları saptırmak 
ve onları hükümetin eylemlerini desteklemeye sevk etmek için de yanlış yorumladı. Nisa Süresindeki ayet 
şöyle diyor:  

  “Ey iman edenler! Allah’a itaat edin. Peygamber’e ve 

sizden olan ülülemre (idarecilere) de itaat edin.” [Nisa 59] Ayete bakıldığında ayetin tamamı ile Müftüler 
Konseyi Başkanı’nın irat ettiği ayet arasında fark olduğu açıkça görülür. Konsey Başkanı’nın sözlerinde 
“sizden” sözcüğü yok. Hâlbuki bu sözcük, yöneticilerin Müslüman olmasını ve dolayısıyla İslam dinine göre 
hükmetmesini farz kılar.  

İbn Kesir bu ayetini tefsirinde der ki: Ummu Hüseyin’den rivayet edildiğine göre Peygamber SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem veda hutbesinde şöyle buyurdu:  
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 Eğer üzerinize bir köle emir bile tayin edilse, Allah’ın kitabıyla“  كِتَابِ اِلله، اسْمَعُوا ل

hükmettiği sürece emirlerini dinleyiniz ve itaat ediniz.” Abdullah İbn Ömer’den rivayet edildiğine göre 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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 Müslüman kişinin sevdiği hususlarda“  مَعْصِيَةٍ ف

da hoşuna gitmeyen hallerde de kendine verilen emri dinleyip gereğini yapması gerekir. Ancak Allah’a karşı 
gelmekle emredilme durumu müstesnadır. Şayet Allah’a isyanla emredilirse artık dinleme ve itaat etme 
yoktur.” [Buhârî ve Müslim]  

Kısacası ayet, İslam’ın sınırları içinde bir yöneticiye itaatin farziyetinden bahsediyor. Müftü, mevcut 
düzenin çıkarları adına Müslümanları saptırmak ve açıkça haram işlemek için ayetin metnini eğip büküyor.  

Eğer kâfirler, kendilerini bu dünyanın hükümdarları olarak tayin etmişler ve yasama hakkını da 
kendilerine vermişlerse, bu, onların kâfir olduklarını teyit eder. Ancak anlaşılmayan husus şudur ki, 
insanların akıllarından çıkan yasaların uygulanmasına çağrıldıklarında Müslümanların buna yönelik 
sergilediği davranıştır.  

  “Ey iman edenler! Allah’ın ve Rasûlü’nün önüne 

geçmeyin. Allah’tan korkun. Şüphesiz Allah işitendir, bilendir.” [Hucurat 1]  
 


